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KOMBINOVANA SIGNALIZACIA SERIE
KLL/KDL/KLF/KDF

Série KLL/ KDL/ KLF/ KDF

710027113
KDF ZIta siréna/majak zablesk 230 Vst

« Kombinovana (zvukova a opticka) signalizacia

e Zvukova signalizacia: membranova siréna (88-92 dB)
« Opticka signalizacia: trvaly svit/zableskovy majak

« Zdroj svetla: Ziarovka/LED-diéda/xendnova vybojka

POPIS PRODUKTU

Kombinovana stredne vykonna signalizacia pre vnutorné pouzitie (IP43). Na vyber su 2 prevedenia sirény (s lievikom a bez neho) a 2 typy optickej

signalizacie (trvaly svit / zablesk).

SPECIFIKACIA

Farba

Frekvencia blikania
Hladina zvuku max
Hmotnost’
Napajacie napdtie

Pocet tonov

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Priemer
Prierez vodicov

Sila zablesku

Trieda krytia

Typ zdroja

Zita
2Hz

88 dB
220 g
230V
1ks

50 °C
-20°C
75 mm
2,5 mm?2

1J

1P43, NEMA Type 2

Xenon
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